UBND TỈNH BẮC NINH

VIỆN NGHIÊN CỨU

PHÁT TRIỂN KINH TẾ – XÃ HỘI

Số:        /QĐ-VNC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 09 tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám sát kỳ tuyển dụng người làm việc

từ nguồn thu sự nghiệp, đợt 2 - năm 2024

ơ
VIỆN TRƯỞNG VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN KTXH

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

- Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-VNC ngày 10/7/2024 của Viện Nghiên cứu

Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh về việc tuyển dụng người làm việc từ

nguồn thu sự nghiệp, đợt 2 - năm 2024;

- Căn cứ Công văn số 867/SNV-CCVC ngày 02/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc

Ninh về việc thống nhất Kế hoạch tuyển dụng người làm việc từ nguồn thu sự nghiệp

của Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh, đợt 2 - năm 2024.

Xét đề nghị của Văn phòng Viện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám sát kỳ tuyển dụng người vào làm việc từ

nguồn thu sự nghiệp của Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội năm 2024,

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thùy, Ủy viên BCH Công đoàn - Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Nghiên cứu viên - Thành viên, kiêm thư ký;

3. Bà Nguyễn Thị Dung, Nghiên cứu viên -  Thành viên.

Điều 2. Ban giám sát kỳ tuyển dụng Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế -

xã hội tỉnh Bắc Ninh năm 2024 thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 36,

Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ.

Ban giám sát kỳ tuyển dụng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

Chánh Văn phòng, Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Phương Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T14:24:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Phương Bắc<npbac.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:20:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:21:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!